non tenetis vel cuius successores ad infinitam gratiam elecerit ea
omnia firmiter tenent et adimplentur vel illius proratum ad pf.
ficium. Sive Castren' Capitan' Prempylen' sive etiam Castren' Capri-
tanea le Leopoldien' ad quod videlicet prout citabitur extine Re-
cessus supra dictum quo ad respondendis dixit medicante Tempore impone
vacionis termino. tangram remptio habe recuperare videat. Va-

drati vero Vada statim sive in vocatione gratia sit facere ac ad
inductum prout debet exercitiorum legi ac latus prout ad eadem
missionem exigitur. Sicut terminum vocationis remptio
ex alio omnes exinde consequentes fatus cunctem Remedium Lem-
per remptorius per amicorum ratione munivititate succedit
legatene intraverit extra Regnum Servienti missari ad numerum
ad hunc rem vel alijs dubius velationibus et legib[us] impedimentis
non deferendo ad questionem vatae Vada proximol Officii statim
Sicca Prempylen' vel etiam Castren' Leopoldien' Venerabilis dicit
Latorem ubi non supradicto Nullas Motus appellacionis ac ea
num invocacionis faciendo ac summa omnia prout tempore libet
explicativus evanescere subtilior farage iuriis Genovae Cambiali for-
veniores ac alijs quebusvis iuriis remedii et legatis non habetur
quidam nec modo aliquis gravius videntur his tuis pretent personam
Recognitionibus ad Generalem omnem medianam

Mnischi Et Slawinska mutuo Peste quietant & subbitur Slawinska

Emparates personaliter curam officio et officiis prioribus adtraebut
Capitanem et Prempylen' Generalem Letnam Paulum Ruyber ab
Iena et Agnes de Lesse monachum olim socium Joannis Nolfi Se-
cundarem per nepharam olim socium Joannis Nolfi in loco Ponticord
relutio Vada regis ab altera parte mentis ex corpori expulsa a loco
nisi Scribus curibus fundidonibus quibus quibusque propria et conse-
teribus recessis. Ingenti vers Castren' Capitan' Leopoldien'
fundidon' regis ad actum pretent attinet se cum suis sonibus.

176.

ac bonis suis generaliter omnibus tota sit expensari incorporam art. sub.
quando parva libere subiecta ac per exp. Num recognoscere et cognoscere
illorum decessus seu pro inter se recognoscit. Quia ipsi se metuere et
inimicem de Interca certa inveniret Regnum ac. omnia. Prost. Sla:
wia sic ratione certam rem et condonare in eadē Interca contentar
de arte et dāa euodam Premissis Fina Tertia post festum Lanu
Agnetis Virginis et Martinis proxima Anno Domini Milleimo
Pegnacino Quodagesimo Octauo p.cepto confit manibz p. fad
Prost. M. V. B. ag. am. Ensi. Lawinski p. p. subiungit Padius
Primi Milii et Sexcentorum Polonum anno 1585
Pembus Premissis obvrat Nicanor de ipsa Inservae Roborativa
de gressibz latore sumdeca quibusvis contradicibz sensis
Incausis tam vobisqz quam non vobis eandem roborationis alijs
quibusvis tensioni ratione sumborum rati de huius reuerentia
querant amittunt ac libet p. curriat contractus supradicti inge:
nec oraret in tali cum omnibus cordis pueri claudit omni:
cibus Vadiis ligamentis ac nequibus ut usum omnibus capiant
markant et annelant ibi sibi p. ratione confidiorum per:
ficiunt imponead silentium. N. M. I. M. I. L. L. S. G. n. o. n. a. t. a.
Ensa Agnes de Lesse Polonica Regnante debet esse
rebur p. de ac huius suae mit supradictis suis generaliter
m. i. b. i. d. ac summis p. cuniam quibusvis habitis et habendis memo:
rato. Quod Petrus Paulus Majsek et Ensa huius bonibus insta:
bit eo obligat p. tenibus eadem Generosum Majsek et
eius p. m. ab omni exequiis impetrione vindicta huius bonis
omni huius Joannis Lawinski Mariae huius ratione Supradictorum
exponenda in omni iudicio et officio Regni semper tois quod
quisque p. e. defendere eundem intercedere et liberare in
denneng cum p. val redire. Id sub Padi Primi Milii et
Sexcentorum Polonum anno 1585 per eadem Regnante Le:
newsam Polonicae sui eam p. m. memorato Quod Petrus
Paulus Majsek vel eius successor ob non p. p. lehorenso
m. i. b. i. d. tam in toto quam in quareis ministris p. e. hoc quod

opus suum ad secundum leeuwenhae' Pro quo quidem hatis modo.
H. 112. mihi ad soiuens succubit ac re aliqua prouisali exponit ad nos
complera considerata pata ean's memorata & georoscat. Entra
egres Poloniaca sue eus. Suo sorb ad instantiam memorat
noscit Leti Lau Li Olympe inde eis' proorem ad Officium
Castren Capuan' Promissio. Exinde pata superato quod re
spondendum spectat medietate temporis finis praeconis terminata;
quam peremptio stare vespere nec radam' & faciem su:
ere inservi pateri catastrophie acommodata; per debet et
tenet huius regimur quod ad eadem omnia inservit et obligat H.
cum terminum primaria peremptoria et alios omnes exinde tunc
quiesces casus eiusdem terminis semper peremptoris vera informa-
tate pro maiori maiorenitate. Tali pata legione intrare
extra Regnum servato militem ad munitionem ad quietorem
vel alijs quibusvis declarationibus et legibus in predictis quod est
fervido ad quieton' etiam ultra proxim' Officii officia castren' etem
verius declarantes ubi non recipiunt nullasq' Motus' obstat
ac earum progressionis faciendo ac similia oculi ipsius compuebunt
vel impedit' evasione suspensionem fatalis' aut. sententia Tm bcl.
Concavationes ac alijs quibusvis ubi remedii et defendo
non subterfugendo nec modo atro quevis evadendo. Hac
sua praeceps personali recognoscere ad summa omni' medietate

Staninska Missia Quitt eundeq; Tuebitur Et Missa sitr eand. Quitt

Opponens personaliter curare officio et offiicio fidelibus factis
Capuan' Promissio. Entra egres deinde permaneuntim' e:
neroli Joannis Volske Secundarem vero rapparet sive Lenerst' b.
annis Poloniaca contors relecta pata sua mente et corpore e:
missis & Porris Schibus lumbus sunt d'ong' d'is' quibusvis
temporis et conseruent' recedendo. Discessit vero castren' Capuan'
Promissio. Considori quod ad eorum personam attinet. Se cum sue
egressibus ac bonis suis generanter omnibus quod aet' p'ceas